

## **Beatbox Booking K/S**

Nikolaj Plads 27  
1067 København K  
CVR nr. 28 49 40 68

Ekstern årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. januar 2005

### **Direktion**

Peter Sørensen

### **Selskabets komplementar**

Beatbox B ApS

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelseserklæring .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelseserklæring**

Årsregnskabet for 2020 for Beatbox Booking K/S, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2020 for Beatbox Booking K/S.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. juni 2021

I direktionen:

Peter Sørensen

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive bookingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -7.905.

Egenkapitalen udgør kr. 4.309.314.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		104.609	2.306.748
Personaleomkostninger .....	1	-52.561	-184.010
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>		52.048	2.122.738
Afskrivninger .....		-4.533	-19.295
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		47.515	2.103.443
Finansielle omkostninger .....		-55.420	-16.051
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-7.905	2.087.392
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udlodning.....		-7.905	2.087.392
<b>Disponeret i alt .....</b>		-7.905	2.087.392

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
Driftsmidler og inventar .....	0	4.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>4.533</b>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....	4.162.344	4.542.344
Deposita .....	0	8.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4.162.344</b>	<b>4.551.094</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	 <b>4.162.344</b>	 <b>4.555.627</b>
 Værdipapirer .....	 53.320	 56.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.093.521	509.620
Andre tilgodehavender .....	0	18.936
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>1.146.841</b>	<b>584.666</b>
 <b>Likvide beholdninger .....</b>	 <b>8.283.191</b>	 <b>10.429.374</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	 <b>9.430.032</b>	 <b>11.014.040</b>
 <b>AKTIVER I ALT .....</b>	 <b>13.592.376</b>	 <b>15.569.667</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>		<b>31/12-19</b>
Virksomhedskapital.....		<u>4.309.314</u>	<u>5.467.219</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<u>4.309.314</u>	<u>5.467.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2	128.232	180.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.384	17.350
Anden gæld .....		<u>9.135.446</u>	<u>9.904.739</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>9.283.062</u>	<u>10.102.448</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>		<u>9.283.062</u>	<u>10.102.448</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>13.592.376</u></u>	<u><u>15.569.667</u></u>
Eventualposter .....	Ingen		
Personaleforhold .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2019</b>	
Løn og gager .....	42.367	142.935
Udgifter til social sikring, pension m.v. ....	4.478	33.857
Kørselsgodtgørelse .....	5.716	0
Andre personaleomkostninger .....	0	7.218
	<u>52.561</u>	<u>184.010</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>52.561</u>	<u>184.010</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>0</u>	

## 2 Kapitalkonto

Komplementar:		
Kapitalkonto 1. januar 2020 .....		180.359
Hævet .....		-52.127
Overskudsandel .....		0
		<u>128.232</u>
Kommanditister:		
Kapitalkonto 1. januar 2020 .....		5.267.219
Hævet .....		-1.150.000
Overskudsandel .....		-7.905
		<u>4.109.314</u>
Selskabsdeltagernes kapitalkonti .....		<u>4.237.546</u>

	<b>Kommandit- kapital</b>	<b>Kapitalkonti</b>	<b>I alt</b>
Komplementar .....	0	128.232	128.232
Kommanditist .....	<u>200.000</u>	<u>4.109.314</u>	<u>4.309.314</u>
Egenkapital i alt .....	<u>200.000</u>	<u>4.237.546</u>	<u>4.437.546</u>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.